关于拟将付丽坤等12名同志转为
中共正式党员的公示

在听取党小组和党员、群众意见的基础上，经智慧学院学生党支部委员会审查，拟将付丽坤等12名同志转为中共正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将其有关情况公示如下：
	姓名
	性别
	出生

年月
	部门及职务
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	确定发展对象时间
	接收预备党员时间

	付丽坤
	男
	2001.09
	智慧学院2020级计算机应用技术二班班长
	2020.10.18
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	辛建恒
	男
	2001.11
	智慧学院2020级软件技术一班班长
	2020.10.27
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	商景阳
	男
	1999.11
	智慧学院2020级软件技术二班学生
	2020.10.26
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	公元钊
	男
	2002.05
	智慧学院2020级软件技术二班学生
	2020.10.22
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	常品壮
	男
	2000.02
	智慧学院2020级软件技术三班学生
	2020.10.30
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	王越
	男
	2001.12
	智慧学院2020级物联网应用技术一班学生
	2020.10.28
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	周鸣岐
	男
	2001.10
	智慧学院2020级物联网应用技术三班学生
	2020.10.23
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	宋坤
	男
	2002.07
	智慧学院2020级物联网应用技术四班团支书
	2020.10.25
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	谭凯俊
	男
	2001.10
	智慧学院2020级物联网应用技术四班班长
	2020.10.28
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	焦新宇
	女
	2001.04
	智慧学院2020级应用电子技术一班团支书
	2020.10.26
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	徐玉梅
	女
	2002.01
	智慧学院2020级应用电子技术一班学生
	2020.10.22
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

	梁家冉
	女
	2002.06
	智慧学院2020级应用电子技术一班学生
	2020.10.22
	2021.05.07
	2022.05.16
	2022.06.10

付丽坤等12名同志在预备期间表现良好，能够履行党员义务，发挥党员作用。经智慧学院学生党支部培养和教育考察，拟将付丽坤等12名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。

公示时间为2023年6月5日至6月11日（公示时间为7个工作日）。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。

联系电话：0631-5700249
智慧学院党总支
2023年6月5日

PAGE
— 1 —